宁德市教育局文件

宁教人〔2019〕86号
[bookmark: _GoBack]━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
[bookmark: _Hlk15743235][bookmark: _Hlk15741867]宁德市教育局关于开展宁德市2019年中小学幼儿园名师高端研修班的通知

各县（市、区）教育局、东侨经济技术开发区教育局，市教师进修学院，市直中小学校：
根据市委组织部《关于印发<2019年宁德市与清华、北大、人大、厦大合作项目任务分解>的通知》（宁委组通〔2019〕42号），经研究决定，我局拟在北京大学举办宁德市2019年中小学幼儿园名师高端研修班。现将有关事项通知如下：
一、培训目标
通过培训，重点提升名师战略思维能力、教育创新能力和引领课堂持续变革的能力。
二、培训对象及人数
宁德市第二批中小学名师工程培养对象，55人（参训学员名单见附件）；安排局人事科、中教科1人、初幼科2人参与跟踪指导。
三、承办单位
[bookmark: _Hlk15742971]宁德市教师进修学院。
四、培训安排
培训分两期举办。第一期培训时间：2019年8月17日—8月22日，第二期培训时间：2019年8月22日—27日；培训地点：北京大学教育学院。培训课程和其他具体事项由宁德市教师进修学院负责落实。
五、培训经费
参训学员所需的培训费、资料费等由市人才专用经费承担。学员参加培训的食宿费及往返交通费，按差旅费有关规定回原单位报销。
六、其它事项
学员参训期间要严格遵守组织纪律，必须按时报到、不得缺席，原则上不得请假，培训期间不得因私外出会友。培训结束后，每位参训学员须在9月1日前提交一篇不少于2000字的培训心得，电子版发送至nd2915658@163.com。
[bookmark: _Hlk15743369]
附件：宁德市2019年中小学幼儿园名师高端研修班学员名单

   宁德市教育局
                                  2019年8月7日
（此件主动公开）

- 2 -

- 1 -

附件：
宁德市2019年中小学幼儿园名师高端研修班学员名单

一、第一期
陈  霞	宁德一中
林  杰	宁德一中
郭仕惠	宁德市民族中学
陈思秋	宁德市民族中学
苏小玲	宁德师范学院附属小学
叶菲菲	福安师范学校附属小学
张莹莹	宁德市教师进修学院
陈朱俊	宁德市教师进修学院
蔡 依	蕉城区蕉城中学
陆富富	屏南县教育局中学教研室
陈亚平	周宁县第一中学
陈虹	寿宁县第一中学
张志强	福安市第一中学
吕少永	福安市第一中学
陈智华	福安市韩城第一小学
阮鹉萍	福安市教师进修学校
陈伦志	福鼎市第一中学
陈尔明	福鼎市第一中学
陈华丽	霞浦县实验幼儿园
陶丽春	霞浦县教师进修学校
余晓情	宁德师范学院附属小学
尤灵芝	福安师范学校附属小学
林振明	福安师范学校附属小学
苏赛丹	蕉城区实验小学

二、第二期
刘冰冰	蕉城区教师进修学校
潘源祯	宁德一中
刘筱敏	宁德一中
孙玉惠	宁德市民族中学
陈少毅	宁德市教师进修学院
傅琦雄	宁德市教师进修学院
吴丽芳	蕉城区儿童学园
魏碧霞	古田县第二小学
陈建联	屏南县第一中学
汤周妹	周宁县实验小学
刘旭东	寿宁县实验小学
王庭芳	寿宁县教师进修学校
缪长旺	福安市第三中学
林  端	福安市实验中学
刘晓丹	福安市城北中学
陈  桢	福安市逸夫小学
王凌燕	福安市第二实验幼儿园
黄海虹	福安市第二实验幼儿园
章维辉	柘荣县第一中学
袁秀芳	柘荣县实验幼儿园
林温阳	福鼎市第六中学
肖  娅	福鼎市实验幼儿园
林  菁	霞浦县第一中学
林文强	霞浦县第三小学
梅观应	霞浦县崇儒中心小学
谢杏淑	霞浦县教师进修学校
林  珍	宁德市华侨小学

 宁德市教育局办公室                       2019年8月7日印发